

Cantuccini Mandel Storpack

ARTIKELNR

3185

VARUMÄRKE

Sapori

FÖRPACKNINGSTORL.

800g

UPPGIFTLÄMNARE

Di Luca & Di Luca AB



Ingredienser

Ingredienser: VETEmjöl, socker, MANDEL (20%), ÄGGula från frigående höns inomhus (4,8%), ÄGG från frigående höns inomhus (4,8%), SMÖR, honung (0,5%), bakpulver: dinatriumdifosfat- natriumvätekarbonat, salt, aromämnen. Kan innehålla spår av SOJA och andra slags NÖTTER.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ

Italien

Dabas produktklassificering

102511374387 / Kolonial/Speceri -- Hårt bröd/Torra bakverk -- Kex/kakor -- Ofyllda kex / kakor

Förvaring

Total hållbarhet (dagar): 540

Hållbarhet efter öppning: 15

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1945 kj

Energi: 463 kcal

Fett: 18 g

- Varav mättat fett: 4.3 g

Kolhydrat: 63 g

- Varav sockerarter: 32 g

Protein: 10 g

Salt (SALTEQ): 0.75 g

Fiber: 4.7 g

Allergener

Ägg

● Innehåller ⓘ

Mjök

● Innehåller ⓘ

Nötter

● Innehåller ⓘ

Spannmål som
innehåller gluten

● Innehåller ⓘ

Sojaböner

● Kan innehålla ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 08000895003218

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	08000895003218
Målmarknadsområde:	690
Artikelavisering:	FINAL
Leverantörens artikelnummer:	3185-K
Konsumentartikel:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	6 st Mellannivåförpackningar 08000895011749

BESKRIVNING

Artikelbenämning:	Cantuccini Mandel Storpack
Artikelbeskrivning:	Cantuccini Mandel Storpack 800g Saporì
Hyllkantskvittotext:	Cantuccini Mandel
Varumärke:	Saporì
Förpackningsstorlek:	800g

MARKNADSINFORMATION

Sökbegrepp E-handel	biscotti cantuccini mandelskorpa skorpa skorpor
---------------------	---

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2020-11-17
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Första leveranstidpunkt: 2020-11-19

Tillgänglighetstidpunkt: 2020-11-17

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000161

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning: Ingredienser: VETEmjöl, socker, MANDEL (20%), ÄGGula från frigående höns inomhus (4,8%), ÄGG från frigående höns inomhus (4,8%), SMÖR, honung (0,5%), bakpulver: dinatriumdifosfat-natriumvätekarbonat, salt, aromämnen. Kan innehålla spår av SOJA och andra slags NÖTTER.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland: Italien

TEMPERATUR

Obruten kylkedja: Nej

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 540

Hållbarhet efter öppning: 15

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd mm yyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: EAN UPC

SKATT

Skattesats	12%
------------	-----

MÄRKNING FÖRPACKNING

Har artikeln batchnummer:	Ja
---------------------------	----

Är förpackningen returnerbar:	Nej
-------------------------------	-----

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Påse
-------------------------	------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Antal enheter:	Styck
----------------	-------

Förpackningsmaterial:	<ul style="list-style-type: none">• Plast - Vikt: 20 Gram
-----------------------	---

VIKT

Artikelns bruttovikt:	807 gram
-----------------------	----------

Jämförmängd färdigvara:	800 gram
-------------------------	----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	800 gram
----------------------	----------

MÅTT

Artikelns bredd:	185 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	85 mm
-----------------	-------

Artikelns höjd:	345 mm
-----------------	--------

Mellannivå • GTIN 08000895011749

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	08000895011749
Artikelavisering:	FINAL
Leverantörens artikelnummer:	3185
Konsumentartikel:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	6 st Basnivåförpackningar 08000895003218
Ingår i:	24 st Toppnivåförpackningar 18000895011746

BESKRIVNING

Artikelbenämning:	Cantuccini Mandel Storpack
Varumärke:	Sapori

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2020-11-17
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Första leveranstidpunkt:	2020-11-19
Tillgänglighetstidpunkt:	2020-11-17

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000161
--------------------	----------

TEMPERATUR

Obruten kylkedja:	Nej
-------------------	-----

FUKTIGHET

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: ITF 14

SKATT

Skattesats 12%

MÄRKNING FÖRPACKNING

Har artikeln batchnummer: Ja

Är förpackningen returnerbar: Nej

HÅLLBAR UTVECKLING

Är artikeln RoHS-kompatibel: Nej

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Antal enheter: Styck

Förpackningsmaterial:

- Papper/Kartong
- Vikt: 88 Gram

VIKT

Artikeln bruttovikt: 5722 gram

Jämförmängd färdigvara: 4800 gram

Variabelmåttvara: Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde: 4800 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 302 mm

Artikelns djup: 400 mm

Artikelns höjd: 300 mm

Toppnivå • GTIN 18000895011746

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	18000895011746
Artikelavisering:	FINAL
Leverantörens artikelnummer:	3185-P
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	24 st Mellannivåförpackningar 08000895011749

BESKRIVNING

Artikelbenämning:	Cantuccini Mandel Storpack
Varumärke:	Sapori

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2020-11-17
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Första leveranstidpunkt:	2020-11-19
Tillgänglighetstidpunkt:	2020-11-17

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000161
--------------------	----------

TEMPERATUR

Obruten kylkedja:	Nej
-------------------	-----

FUKTIGHET

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPACKNING

Har artikeln batchnummer: Nej

Är förpackningen returnerbar: Ja

HÅLLBAR UTVECKLING

Är artikeln RoHS-kompatibel: Nej

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Plattformshöjd: 144mm

Antal enheter: 1

Pantkod: EUR- helpall

Antal enheter: Styck

Förpackningsmaterial:

- Trä
- Vikt: 25000 Gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 163480 gram

Variabelmåttvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1044 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 2 toppförpackningar i höjd

Typ av staplingsbarhet: Staplingsbarhet, ospecificerad

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 8 st

Antal ingående lav: 3 st

Di Luca & Di Luca AB

ORG. NR. TELEFON ADRESS
556459-2078 08-556 942 00 Alsnögatan 11 7tr, 116 41, Stockholm

GLN
7300009000890

E-POST
info@zeta.nu

<https://dilucafoodservice.se>